PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SHOW ARTISTICO COM 

A APRESENTAÇÃO MUSICAL DA “APARELHAGEM 

KITANDINHA” NO DIA 31 DE DEZEMBRO DE 2025, 

NO MUNICÍPIO DE BUJARU/PA. 

NUMERO DO CONTRATO      040/2025-INEX-PMB 

CONTRATADO DULCIDIO GERALDO DE SOUZA NETO 

VALOR TOTAL DO 
CONTRATO 

R$22.050,00 (VINTE E DOIS MIL E CINQUENTA REAIS) 

FISCAL DO CONTRATO 
ZILDETE MONTEIRO PEREIRA 

PORTARIA Nº 05/2024-GP/PMB 

PESSOA FÍSICA PARA  PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SHOW ARTISTICO COM A 

APRESENTAÇÃO MUSICAL DA “APARELHAGEM KITANDINHA” NO DIA 31 DE 

DEZEMBRO DE 2025, NO MUNICÍPIO DE BUJARU/PA, respeitando os demais

[...]

- Oficio encaminhado pelo Departamento de Compras,  

solicitando a Proposta Comercial de DULCIDIO GERALDO DE SOUZA 

NETO, assinado pela Coordenadora do Departamento de Compras, Dra. 

Fernanda Santos Pantoja; 

- Proposta Comercial em nome da DULCIDIO GERALDO DE SOUZA 

NETO, no valor de R$22.050,00 (VINTE E DOIS MIL E CINQUENTA REAIS); 

- Estudo Tecnico Preliminar; 

- Relatorio de Pesquisa de Preços e Mapa Comparativo;  

- Disponibilidade Orçamentária; 

- Termo de Referência; 

- Autuação; 

- Portaria nº. 01/2024-GP/PMB de 02 de janeiro de 2024, 

designando servidor para atuar como agente de contratação e equipe